GUIDE

CLUBS & SECTIONS

Retrouvez les coordonnées des clubs

et sections de la CMCAS Nord Pas-de-Calais !

4,
X
CMCAS

Nord Pas-de-Calais

www.nord-nas-de-ralais cmeas. com



Quoi de plus évident que de faire un point des activités proposées par les clubs
et sections de la CMCAS ? Vous étes plutdt sportifs, créatifs, artistiques, voire les
trois ? Faites-vous plaisir, soyez curieux, prenez cont act et venez tester.

Les responsables, par pratique, ne demandent qu'a partager leurs passions et
leurs loisirs.

Vous ne trouvez pas votre bonheur ? Rapprochez vous de votre SLVie, ce sera
peut-étre I'occasion de créer une nouvelle section qui n'attend que vous pour
exister !

COURSE HORS STADE
Président : Alexandre Demey
07 62 47 8305

alexandre.demey@enedis.fr

CLUB CYCLO-TOURISME
Président : Félicien Fortrie
07 82 14 50 00

gazelecnpdc.cyclo@orange.fr

CLUB STRETCHING
Présidente : Joélle Bastien

06 84 98 21 05
GAZE LEC joelle.bastien16@orange.fr

CLUB FOOTBALL
Président : Alain Parent

CLUB BALL-TRAP

Président : Christophe Flamant Président GAZELEC

07 60 25 81 66 06 59 35 16 02
btcgazelec.hdf@yahoo.fr catetal@wanadoo.fr
CLUB BOWLING CLUB GOLF

Présidente : Regine Capy Président : Olivier Gentil
Trésoriere adjointe GAZELEC Trésorier général GAZELEC
06 09 15 68 14 06 67 33 92 36

regine.capy@orange.fr famillegentil@orange.fr




CLUB MARCHE (Béthune)
Président : Pascal Guilbert
0661215519
pascal62199@orange.fr

CLUB MUSCULATION
Président : Eric Vandemoortele
06 60 84 61 11
eric.muscugazelec@laposte.net

CLUB PECHE SPORTIVE
Président : Pascal Bellu

06 50 24 36 96
bellu.pascal@neuf.fr

CLUB PETANQUE
Président : Bertrand Jozefiak
06 02 00 50 31
bertrand.jozefiak@enedis.fr

CLUB TENNIS

Président : Julien Marais
0630870010
julien.marais@enedis.fr

CLUB PLONGEE (Lille)
Président : Jean-Pierre Derasse
Secrétaire Général GAZELEC
06 70 09 14 01

joderasse@sfr.fr

CLUB PLONGEE (Arras)
Président : Pierre Hemery
06 611277 30
pierre.hemery62@free.fr

CLUB TIR SPORTIF
Président : Francis Fauquette
Vice-Président de GAZELEC
06 13 68 80 68
francis.fauguette@free.fr




SECTIONS DE LOISIRS

BIBLIOTHEQUE (Béthune)
73 rue Eugene Haynaut de 8h a 12h

et de 13h30 a 16h30
Accueil : 03216351 26

cmcas210.npdc@asmeg.org

CHASSE (Béthune)
Président : Claude Tanchon

06 77 434579
claude.tanchon@orange.fr

MOTO (Wasquehal)
Président : Marcel Senis
06 13 96 36 31

senis.marcel@gmail.com

MUSIQUE (Wasquehal)
Président : Hervé De Souter
06 74 23 29 39
desouter.herve@orange.fr

PEINTURE (Wasquehal)
Président : Alain Peyrard
06 50 80 61 67
alain.peyrard@laposte.net




PHOTOGRAPHIE (Béthune)
Président : Pierre Wynne

06 62 733325
pierrewynne@wanadoo.fr

RADIO AMATEUR
(Wasquehal)

Président : Jean-Pierre Zabik
jpf6ihc@hotmail.fr

RADIO AMATEUR
(Valenciennes)
Président : Luc Hureau
0327399124
luc.hureau@wanadoo.fr

MUSCULATION
(Valenciennes)

Présidents : Bernard Fernandez
et Odile Remy

07 8201 09 62
mariarguelles@live.fr

SECTION COUNTRY
(Valenciennes)

Présidente : Christiane Maillot
06 01 192573
christianemariemaillot@gmail.

com

VOILE

(Valjoly)

Président : Gilles Dhuiege
0323355543
gilles.dhuiege@grdf.fr




PIANO (Wasquehal)
CMCAS Nord Pas-de-Calais
0970828284
cmcas210.npdc@asmeg.org

PIANO & SOLFEGE (Béthune)
Accueil : 03 21 63 51 30
cmcas210.npdc@asmeg.org

PIANO (Douai)
Accueil : 09 70 82 82 84
hx cmcas210.npdc@asmeq.org

BATTERIE (Wasquehal)
CMCAS Nord Pas-de-Calais
0970828284
cmcas210.npdc@asmeg.org.

CHANT (Wasquehal)
CMCAS Nord Pas-de-Calais
0970828284
cmcas210.npdc@asmeg.org

GUITARE (Wasquehal)
CMCAS Nord Pas-de-Calais
0970828284
cmcas210.npdc@asmeg.org




CLUBS DES
AINES

CLUB DES INACTIFS
(Annay-sous-Lens)
Président : Guy Houdart

06 95 44 29 91

CLUB DES INACTIFS
(Vendin-le-Vieil)

Président : Gérard Delbart
06 83 26 43 77

gerard.delbart@wanadoo.fr

REPAS CONVIVIAL
(Cappelle-en-Pévele)
Président : Joél Vandenabeele
06 50 26 63 30

CLUB DES AINES
(Valenciennes)

Présidente : Evelyne Kerckaert
06 05 1045 92
kerckaert.daniel@orange.fr

GYM SENIORS

GYM SENIORS (Béthune)
Accueil : 0321 63 51 26
cmcas210.npdc@asmeg.org

ACTI GYM' SENIORS (Arras)
CMCAS Nord Pas-de-Calais
Accueil : 03 21 63 51 26

cmcas210.npdc@asmeg.org



Le savez-vous ?

Si vous souhaitez développer une activité existante sur un autre secteur ou
développer une nouvelle activité, contactez la CMCAS et vos élus de proximité pour
Vous accompagner.

Les SLVie

SLVie 1: Lille
06 62 5500 13
slvielille@gmail.com

SLVie 2: Arras / Béthune /
Saint-Omer

06 89 82 68 93
stephanie.fonteyne-becherel@asmeg.org

SLVie 3: Douai / Lens
0783635316
kevin.beatse@asmeg.org

SLVie 4 : Valenciennes
06 78 35 06 94
slvie.valenciennes@gmail.com




